
 

別記様式第３の②号 

                                   

                      （事業番号：水漁機構が通知する事業番号を記載） 

 

水産業成長産業化沿岸地域創出事業助成金概算払請求書 

 

                                                                ○○○○発第○号 

                                                               令和 年 月 日 

 

特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構  

  理事長 ○ ○ ○ ○ 殿 

○○県○○市○○町○－○－○ 

○○地域委員会 

代表 ○ ○ ○ ○  

                                                             

 

 

 令和○年○月○日付け○○第○○○号（及び令和○年○月○日付け○○第○○○号）で助成金の交

付決定（及びその変更）の通知があった事業について、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運

用について（平成 22 年 3 月 26 日付け 21 水港第 2597 号水産庁長官通知）の第３の２－８の（１０）

の a の規定に基づき、下記により金 300,000 円を概算払によって交付されたく請求する。 

 

記 
 
１．概算払請求額                      （単位）金額：円/出来高：％ 

項 目 
交付決定額 

(a) 

既受領額 

(b) 

今回請求額 

(C) 

残 額 

(a)-{(b)+ (C)} 
事業完了予定 

年月日 
備考 

金  額 出来高 金  額 出来高 金  額 出来高 

地域委員会経費 

 

 

 

 

 

 

 

 500,000 

 

 

 

 

 

 

 

     0 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

300,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

200,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和2年3月31日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．振込金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義 

 

 

（注）添付書類 

 当該請求額の証明書類（請求書又は領収書の写等） 

 

 

 

 

 

小数点以下が発生した場合は切り捨て

とし、残額に加算 

 

交付決定の変更があった場合はその額を記載 

 当該地域委員会に係るこれまでの交付決定を記載。変

更がない場合は括弧内全体を削除し、変更があった場合

は括弧のみ削除 
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